09/01/2023 07:41 SEI/UnB - 8793190 - Ato

file:///C:/Users/24849537120/Downloads/Ato_8793190 (3).html 1/2

ATO DA DIREÇÃO DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO Nº 60/2022

  Constituir o Colegiado de Extensão da Faculdade de Educação.

A Diretora da Faculdade de Educação da Universidade de Brasília, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e considerando o constante dos
autos do processo nº 23106.034150/2022-58;

R E S O L V E :

Art. 1º Tornar sem efeito o AD/FE/21/2022.

Art. 2º Constituir o Colegiado de Extensão composto por: SIMONE APARECIDA LISNIOWSKI (Coordenadora de Extensão), CAETANA JURACY REZENDE SILVA
(Subcoordenadora de Extensão), FRANCISCO THIAGO DA SILVA (representante docente do MTC), CATARINA DE ALMEIDA SANTOS (representante docente do
PGE), ALESSANDRO ROBERTO DE OLIVEIRA (representante docente do TEF), ERLANDO DA SILVA RÊSES (representante docente do PPGE), ADRIANA ALMEIDA
SALES DE MELO (representante docente do PPGEMP), LUIZ CARLOS REINALDO DA COSTA (representante dos técnicos administrativos da FE) e BRENDA LEE
PAIVA CARAM (representante discente do curso de Graduação) como titulares, OTÍLIA MARIA ALVES NÓBREGA DANTAS (representante docente do MTC),
ANDRÉIA MELLO LACÉ (representante docente do PGE), como suplentes.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 07 de outubro de 2022

Documento assinado eletronicamente por Liliane Campos Machado, Diretor(a) da Faculdade de Educação, em 07/10/2022, às 14:43, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

Boletim de Atos Oficiais da UnB em 07/10/2022

09/01/2023 07:41 SEI/UnB - 8793190 - Ato

file:///C:/Users/24849537120/Downloads/Ato_8793190 (3).html 2/2

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 8793190 e o código CRC 09C961B4.

Referência: Processo nº 23106.034150/2022-58 SEI nº 8793190